en el termini de 10 dies hàbils, aporti la documentació que s’indica en la clàusula 
quinzena dels plecs de clàusules administratives particulars.” 

Requerida la documentació justificativa prèvia a l’adjudicació a CATALANA D’OBRES 
DEL PENEDÈS, S.A. (A67503631) i constituïda la garantia definitiva per import de 
trenta-sis mil vuit-cents setanta-un euros amb quatre cèntims (36.871,04 €), equivalent 
al 5% del preu d’adjudicació, en data 21.07.2025 s’ha donat compliment al mateix 
segons carta de pagament que forma part de l’expedient.  

Examinada la documentació presentada, de conformitat amb el que disposa la Llei de 
contractes del sector públic 9/2017, de 8 de novembre,